
南沖縄整形外科医会地域連携講演会

2022年４月27日（水）19:00～20:20

友愛医療センター ７階大会議室
沖縄県豊見城市与根５０番地５ TEL 098-850-3811

日時

会場

演者

『 足の外科～診断と治療について～ 』

JCHO佐賀中部病院 整形外科 副院長 園畑 素樹 先生

日本整形外科学会教育研修会：1単位取得（ 必須分野番号：1  必須分野番号：8 ）
※本会は、医師を対象とした講演会です。

座長

《一般講演》 19:00～19:20 (20分）

『 運動器疼痛に対する薬物治療と

下行性疼痛抑制系 』

座長

《特別講演》 19:20～20:20（60分）

友愛医療センター 整形外科 医長 西川 正修 先生

垣花整形外科 副院長 垣花 隆之 先生

友愛医療センター 整形外科 副院長 毛利 正玄 先生

視聴方法① Web配信による個人視聴 （視聴申し込み方法は裏面をご参照ください）
視聴方法② 集合会場 （友愛医療センター 7F大会議室）

本Webセミナーは、Web配信による個人視聴の他、集合視聴会場をご用意しております。
本講演会は、新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
・ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします ・ご来場時にはマスクの着用をお願い致します
・ご来場時には検温へのご協力をお願い致します。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせていただきます
・茶菓弁当、飲料の提供はいたしません。飲料はご自身で準備をお願い致します
・集合会場が収容人数の50％を超える場合はご入場をお断りさせて頂く場合がございます。
尚、感染状況を鑑み、集合会場を中止させて頂く場合がございます。その際は事前にご案内申し上げます。
当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名を記入頂き、ご参加お願い申し上げます。
なお、ご記入頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。

重要：Web視聴での単位をご希望の先生方へ
※ 単位につきましては事前のお申込みと当日のログ確認をもって申請させていただきます。
※ ログ確認に必要となりますので、当日ご視聴の際は必ず

①ご施設名、②氏名フルネームがわかるようにログインし、カメラをONにしてください。
※ 講演開始から10分以上超えて入室された場合には、単位申請が認められませんのでご了承ください。

※ また単位をご希望の先生は1,000円の支払いをお願い申し上げます。
支払い先につきましては講演会終了後、別途琉球大学医学部 整形外科学 医局よりご連絡申し上げます。
なお、事前にお申込みいただきました日整会会員番号等の情報は医局へ共有させていただきますので、
あらかじめご了承の程宜しくお願い致します。

共催 : 南沖縄整形外科医会 沖縄県臨床整形外科医会 沖縄整形外科学研修会
友愛医療センター 第一三共株式会社



視聴方法② 集合会場 （友愛医療センター 7F大会議室）

視聴方法① Web配信による個人視聴 （ご自宅や病院からご視聴頂けます。）

本会は事前登録制になっております。ご視聴に際しましては、
右記2次元コードをお読み取りの上、必要事項を入力して
事前申し込みくださいますようお願い申し上げます。

必要事項：①氏名、②ご施設名、③ご職種、④単位希望有・無、➄日整会会員番号
ご不明な点は、お問合せ頂ければ幸いです。
■ furusawa.yoshiro.b3@daiichisankyo.co.jp 第一三共（株）古澤嘉郎（080-1118-2450）

mailto:furusawa.yoshiro.b3@daiichisankyo.co.jp

